臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2067   日期：2023-9-27

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

FLUCELVAX QUAD susp.

for inj 0.5 ml/PFS

(Influenza vaccine)

 CSL

BEHRI

NG

第 169 次藥事會決

議進用，停止採購

Cepiro powder for
iv inj 1 g

Inactivated virus

vaccine

1.自費價：1385元

2.本院另有 Fluarix Tetra

susp. for inj 0.5ml

2

Nivestim soln for * inj 300

mcg/0.5 ml/PFS

(Filgrastim)

1559 HOSPIR

A

ZAGRE

B/PFIZE

R

第 171 次藥事會決

議進用
Hematopoietic

agent, colony

stimulating

factor

本院另有

Filgrastim * inj 75 mcg

/0.3 ml

Filgrastim M300 * inj

300 mcg/0.7 mL

3

Methylene Blue inj 10

mg/ml 10 ml

 安星 廠商調整價格 Thiazine dye 自費價：2250 元

4

Ixempra for ## inj 15 mg

(Ixabepilone)

8087 BAXTE

R

ONCOL

OGY

廠商缺貨 Antineoplastic

agent,

antimicrotubular

替代用藥:

Ixempra “X” for ## inj 15

mg (X000266235)

5

Valcyte FC tab 450 mg

(Valganciclovir)

469 PATHE

ON

廠商缺貨 Antiviral agent,

6

Humatrope for inj * 12 mg

(Somatropin)

5967 LILLY 廠商停產 Biosynthetic

growth

hormone

7

CARDILO TAB 25 MG
(CARVEDILOL)

3.19 榮民 廠商恢復供應 Antihypertensiv

e, beta-blocker

with

alpha-blocking

activity

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/